
UCHWAŁA NR XXX/267/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) w  związku z  art. 42 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160, zm.: Dz.U. z 2018 r. 

poz. 138), uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej nastąpi w formie obwieszczenia Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Załącznik do uchwały, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/207/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

25 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/267/2018
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 8 marca 2018 r.

OBWIESZCZENIE RADY POWIATU W  OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 

XXX/266/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie zmiany 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r.

S T A T U T
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

Misja Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej 

-  zapewnienie wszechstronnych i dostępnych świadczeń zdrowotnych na wysokim poziomie, 

odpowiadającym najnowszym osiągnięciom wiedzy medycznej, z wykorzystaniem nowoczesnych 

metod zarządzania.

Hasło misji: ,,Szpital przyjazny Pacjentowi i środowisku”.

Rozdział 1.
POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. 1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej jest 

podmiotem leczniczym nie będącym przedsiębiorcą działającym w formie samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej w rozumieniu postanowień ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z  2016 r., poz. 1638 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”.

2. Podmiotem tworzącym Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej  i sprawującym  nad nim nadzór jest Powiat Ostrowski.

3. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej  może 

używać skróconej nazwy w brzmieniu: SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej.

4. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej posiada 

osobowość prawną.

5. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej posiada 

sztandar, którego wzór stanowi Załącznik do Statutu. Zasady użytkowania sztandaru określa Dyrektor.

6. Ilekroć w dalszych przepisach Statutu jest mowa bez bliższego określenia o:

1) Radzie Powiatu - należy przez to rozumieć Radę Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej,

2) Zarządzie Powiatu -  należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej,

3) Radzie Społecznej - należy przez to rozumieć Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

4) Dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 1



5) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Rozdział 2.
SIEDZIBA I OBSZAR DZIAŁANIA

§ 2. 1. Siedziba Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej mieści się przy ul. Stanisława Duboisa 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

2. Obszar działania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej obejmuje cały kraj, a w szczególności obszar Powiatu Ostrowskiego.

3. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej świadczy 

usługi wobec mieszkańców Powiatu Ostrowskiego, osób przyjezdnych z obszaru całego kraju 

i cudzoziemców według obowiązujących przepisów.

4. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej działa na 

podstawie :

1) wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez  

Wojewodę Mazowieckiego,

2) wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego,

3) powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz postanowień niniejszego Statutu.

Rozdział 3.
CELE I ZADANIA

§ 3. Głównym zadaniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej jest wykonywanie działalności leczniczej, polegającej na udzielaniu 

świadczeń zdrowotnych i promocji zdrowia, w szczególności podejmowanie działań na rzecz ochrony 

oraz poprawy stanu zdrowia ludności poprzez organizowanie i prowadzenie działalności leczniczej, 

profilaktycznej i rehabilitacyjnej oraz stałe podnoszenie jakości świadczonych usług, a także 

propagowanie zachowań prozdrowotnych i przestrzeganie praw pacjenta.

§ 4. 1. Celem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej jest udzielanie świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych 

ubezpieczonym oraz innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie odrębnych 

przepisów nieodpłatnie, za częściową odpłatnością lub całkowitą odpłatnością, w szczególności 

w zakresie:

1) świadczeń szpitalnych,

2) ambulatoryjnej opieki specjalistycznej,

3) podstawowej opieki zdrowotnej,

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 2



4) ratownictwa medycznego i pomocy doraźnej,

5) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej,

6) rehabilitacji leczniczej,

7) prowadzenia diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej,

8) opieki nad kobietą ciężarną i jej płodem, porodem, połogiem oraz nad noworodkiem,

9) wydawania orzeczeń i opiniowanie o stanie zdrowia,

10) szerzenia oświaty zdrowotnej,

11) promocji zdrowia,

12) organizowania i prowadzenia nadzoru specjalistycznego nad udzielanymi świadczeniami 

zdrowotnymi zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

z zachowaniem zasad finansowania opisanych w ust. 1,  może również:

1) udzielać stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych innych niż świadczenia szpitalne,

2) prowadzić aptekę ogólnodostępną.

§ 5. 1. Celem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej może być uczestniczenie w prowadzeniu badań naukowych i prac badawczo - 

rozwojowych lub realizacja celów naukowych i dydaktycznych oraz kształcenie osób 

przygotowujących się do wykonywania zawodu medycznego lub wykonujących zawód medyczny.

2. Na powyższą działalność Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej zawiera stosowną umowę z właściwym zakładem, instytucją, uczelnią.

3. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej realizuje 

zadania obronne w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny.

§ 6. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej może 

prowadzić wyodrębnioną działalność inną niż działalność lecznicza w zakresie:

1) wynajmu i wydzierżawienia mienia Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

2) organizowania zjazdów, konferencji, sympozjów itp.,

3) organizowania i prowadzenia szkoleń dla innych podmiotów,

4) sprzedaży zużytych i zbędnych urządzeń, sprzętu, materiałów na warunkach określonych 

przepisami.

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 3



Rozdział 4.
ORGANY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W OSTROWI MAZOWIECKIEJ I STRUKTURA ORGANIZACYJNA
§ 7. Organami Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej są:

1) Dyrektor,

2) Rada Społeczna.

§ 8. 1. Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor.

2. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje w zakresie zarządu Samodzielnym Publicznym 

Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej i ponosi za nie odpowiedzialność.

3. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 9. Dyrektor kieruje Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej  przy pomocy:

1) zastępców Dyrektora,

2) głównego księgowego,

3) kierowników oddziałów,

4) ordynatorów oddziałów,

5) naczelnej pielęgniarki,

6) komitetów i zespołów, których skład osobowy ustala Dyrektor,

7) kierowników działów, sekcji.

§ 10. 1. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej w szczególności:

1) zatwierdza plany strategiczne rozwoju Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

2) zatwierdza plany operacyjne działań komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

3) określa zasady polityki kadrowej,

4) zatwierdza dokumenty ustalające zasady pracy Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

5) analizuje wyniki okresowych kontroli realizacji zadań i formułuje wnioski z nich wypływające,

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 4



6) wykonuje inne zadania określone w Ustawie i Statucie.

2. Pracę Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej, reguluje w szczególności regulamin organizacyjny.

§ 11. 1. Strukturę organizacyjną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej stanowią zakłady lecznicze podmiotu leczniczego wyodrębnione 

ze względu na rodzaj wykonywanej działalności:

1) Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej- Curie w skład, którego wchodzi Szpital jako jednostka 

organizacyjna,

2) Ambulatorium Świadczeń Zdrowotnych w skład, którego wchodzą jednostki organizacyjne:

a) Powiatowa Przychodnia Specjalistyczna,

b) Powiatowa Przychodnia Zdrowia,

c) Dział Diagnostyki Medycznej,

d) Dział Rehabilitacji Leczniczej 1). 

2. Szczegółową strukturę organizacyjną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, organizację i zadania jednostek, komórek organizacyjnych, ich 

współdziałanie oraz przebieg procesu udzielania w nich świadczeń zdrowotnych określa regulamin 

organizacyjny ustalany przez Dyrektora.

Rozdział 5.
RADA SPOŁECZNA

§ 12. 1. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Ostrowi Mazowieckiej jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz 

organem doradczym Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Radę Społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rada Powiatu.

3. Czas trwania kadencji Rady Społecznej wynosi 4 (cztery) lata.

4. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem kadencji przez Radę Powiatu, 

w przypadku:

1) złożenia pisemnej rezygnacji z funkcji w Radzie Społecznej,

2) nienależytego wykonywania obowiązków,

1) w brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały Nr XXX/266/2018 z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 5



3) wykonywania działalności konkurencyjnej lub zatrudnienie w podmiocie wykonującym 

działalność konkurencyjną wobec Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

4) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 

przestępstwo skarbowe.

5. Członkostwo w Radzie Społecznej wygasa na skutek śmierci członka Rady Społecznej .

6. W przypadkach, o którym mowa w ust. 4 i 5 Rada Powiatu uzupełnia skład Rady Społecznej.

7. Członkiem Rady Społecznej nie może być pracownik Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 13. Do zadań Rady Społecznej należy:

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach:

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego,

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,

c) przyznawania Dyrektorowi nagród,

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem,

2) przedstawianie Dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach:

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,

c) kredytów bankowych lub dotacji,

d) podziału zysku,

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego,

f) regulaminu organizacyjnego,

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem 

spraw podlegających nadzorowi medycznemu,

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej,

5) wykonywanie innych zadań określonych w Ustawie i Statucie.

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 6



Rozdział 6.
GOSPODARKA FINANSOWA

§ 14. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

prowadzi gospodarkę finansową na podstawie planu finansowego przyjętego przez Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, na 

zasadach określonych w Ustawie i przepisach wykonawczych.

§ 15. 1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

prowadzi rachunkowość w oparciu o ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1047) i przepisy wykonawcze.

2. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi 

sprawozdawczość w oparciu o ustawę z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1068 ze zm.).

§ 16. Biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego wybiera Zarząd 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 17. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

dysponuje majątkiem wyodrębnionym w oparciu o art. 54 Ustawy, który zgodnie z art. 56 stanowi 

fundusz założycielski.

§ 18. 1. Źródłami dochodów Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowi Mazowieckiej są dochody uzyskiwane:

1) z tytułu podpisywanych umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych z dysponentem środków 

publicznych,

2) z tytułu podpisywanych umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakładami pracy,

3) z tytułu innych umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych,

4) z tytułu opłat pobieranych za udzielone świadczenia zdrowotne osobom nieuprawnionym do 

bezpłatnych świadczeń lub za świadczenia nie przysługujące w ramach ubezpieczenia,

5) z dotacji budżetowych oraz dotacji z innych źródeł,

6) z darowizn, zapisów, spadków,

7) z działalności gospodarczej,

8) ze sprzedaży nieruchomości lub ze sprzedaży majątku trwałego i ruchomego stanowiącego 

własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej,

9) z wynajmu pomieszczeń i urządzeń,

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 7



10) z innych świadczeń pieniężnych.

2. Rada Powiatu zatwierdza sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za dany rok kalendarzowy zawierające podział 

zysku lub pokrycie starty.

§ 19. 1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej  

udziela świadczeń zdrowotnych:

1) osobom uprawnionym do świadczeń zdrowotnych publicznej służby zdrowia na podstawie umowy 

o udzielaniu świadczeń zdrowotnych zawartej pomiędzy dysponentem środków publicznych, 

a Zakładem w zakresie określonym tą umową,

2) na podstawie innych zawartych przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej  umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych,

3) odpłatnie osobom nieuprawnionym do bezpłatnych świadczeń medycznych oraz obywatelom 

innych państw na zasadach określonych w odrębnych przepisach,

4) odpłatnie osobom uprawnionym do świadczeń publicznej służby zdrowia, a nie objętych żadną 

z umów.

2. Dysponent środków publicznych finansuje bądź zapewnia finansowanie świadczeń zdrowotnych 

określonych w ust.1 pkt 1 i pkt 2.

3. Wysokość opłat określonych w ust. 1 pkt 3 i pkt 4 oraz w ust. 2 określona zostanie w cenniku 

zatwierdzonym przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej.

4. Umowy, o których mowa w ust.1 pkt 1 i pkt 2 są zawierane w oparciu o przepisy Kodeksu 

Cywilnego.

5. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej nie może 

odmówić udzielania świadczenia zdrowotnego osobie, która potrzebuje natychmiastowego udzielenia 

takiego świadczenia ze względu na zagrożenie życia lub zdrowia.

Rozdział 7.
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 20. Zmiany w Statucie wymagają zachowania trybu określonego w art. 42 ust. 4 Ustawy.

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 8



Załącznik do Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 
Mazowieckiej

WZÓR  SZTANDARU

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW

OPIEKI ZDROWOTNEJ W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

Id: 95A57D93-7776-470B-9B3F-04F63CE55372. Podpisany Strona 1


		2018-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




